Ο συνολικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση του έργου με τίτλο «Προμήθεια 

μηχανήματος υπερήχων για αποκλεισμούς περιφερικών νεύρων Α΄ Χειρουργικός 

Τομέας Αναισθησιολογικό Τμήμα  του Γενικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: Ρ4ΞΩ7ΛΛ-ΒΘΙ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ», ανέρχεται στο ποσό των τριάντα εννέα χιλιάδων ευρώ (39.000,00 €), 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και των πάσης φύσης κρατήσεων. 

7.2. Η τελική δαπάνη του έργου θα χρηματοδοτηθεί από τις πιστώσεις του Αναπτυξιακού 

Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών έτους 2024 της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας, με κωδικό Ε.Π.